prebere pro ut conuersamini consilium auxiliumq; prebetis per quod ad
nam Banitionis similem succubueris ad quod super uobis et bonis uestris omni
bus decerneret et per Ministerialem publicam citamini iudicialiter sitis
responsuri et Terminum attententaturi datum in Curia Regia Bran
scens. Feria secunda post Festum sancti Bartholomei Apostoli pro
xima Anno domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo Cu
ius quidem citationis per inserta copiam sigillatam Ministerialis
Regni Generalis Nobilis Simon Toprenski recognouit se ab una integra ante
terminum presentem septimana in bonis citati propriis possuisse et publicasse
supra scripta pars actoria memorata superius partem citatum ad iudicium
presens Castrense Capitulum Branscense uisa et considerata citati clamate
et non comparentes contumacia et temeritate iuri communi et partis
actoris affectationi contentisq; citationis inherendo superius citato et
bonis eius omnibus penam Banitionis decernit ipsamq; citationem exc
runc Banitum et de Regno Polonia domusq; eidem annexis proscri
ptum esse pronunciat et ad Publicandam eandem penam Banitio
nis Ministerialem Regni Generalis Nobilem Benedictum Prosen
ski addit et deputat decreti presentis uigori

GORSKY KOPANCZYKS BANITIONIS

Super citationem literalem Castrense Capitulum Branscense tenoris
talis Franciscus Ioannes in Ktoczow Lesnowolku Branscense etc.
Capitaneus Vobis Nobilibus Adamo Matheo Gorskie Kopanczy
ki Thomae olim Urbani Matheo olim Lechi Bartholomeo olim Jacobi
Matheo olim Ioannis Stanislawo olim Alberti Gorski Matheo Kosa
Kowski Stanislawo Wyszlawski Andree Gorski Alberto Kowalozki
Andree Relictae olim Alberti Gorski de Gorskie heredibus ac
aliis omnibus bonis uestris Vigore Regio et nostra Capitanea
a qua in hac parte fungimur auctoritate mandamus ut co
ram Iudice nostro in terminis iudicialibus simul et Querelarum

ac Causarum officij Capitanealis Castrensis Branscen^s Feria secunda post
datam presentis citationis prius et proximus celebrandis personaliter et re-
romptorid compareatis ad Instanciam Instigatoris Iudicij et ipsius delato-
ris Nobilis M^r Ed^o Fily Pauli Olzanski de Olzanica heredis Qui vos
citatur ad veniendum et de Regno Poloniae dominiisq^{ue} annexis pro scriben-
dum idq^{ue} pro eo Quia vos cum ratione sca³ fortem de brachio Regali per vos
gerend^o ab officio nostro deputas una cum Nobilibus duobus et Ministe-
riale affectata³ pen³ vigore ips^o per lucrorum in officio presenti Castren^s
Branscen^s in Causa ratione stipendij et sumptus pro expeditione bellica in
Anno M^o L^o LX^o Quater nono prox^o preterita contra Tartaros et Secen^s Coza-
cos sancit³ Quam ipse Actor in equis suis et suo sumptu pro suo et ves-
tro interesse sufficienter expedivit de Bonis Goreslue per vos possessis
dare et expedire non vultis neq^{ue} curatis et hucusq^{ue} recusatis perq^{ue} pen³
Quingentarum Marc^o Tot^o eo in Passu laudat³ succubistis iuridice obtend³
imotemere denegastis perq^{ue} merito in pen³ bannitionis incurristis ad quam
super vobis et bonis suis omnibus decernend^o et per M^o publicand^o persona-
liter citatus Iudicialiter sibi terminum attentaturi et responsuri dat³
in Curia Regia Branscen^s F^ora secunda post Festum Sancti B^o Bartholomei
prox^o Anno d^o M^o L^o LX^o Quingentesimo primo Cuius quidem Citatio-
nis presentis copiam sigillatam Ministeriales Regni S^onalis M^o Semon^o Lo-
pienski recognovit se ab una integra ante terminum present^{is} septimana in bo-
nis citati proprijs possuisse et publicasse supra scripta pars actorum memo-
rat³ superius partem citatam ad Iudicium presentis Castren^s Capita³ Branscen^s
per M^o Regni Generalem M^o Benedictum Groszenski Iuridice clamatum et non
comparentem in pena bannitionis ex regestri ordine admittent³ Iudicio present^{is} Iu-
dicialiter condemnavit in eum autem condemnationis eiusmodi Iudicium presentis Castren^s
Capita³ Brans^o visa et considerata citati clamati et non comparentes contuma-
cia et temeritate iuri communi et partis actorum affectationi contentisq^{ue} actoris
inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam bannitionis decernit
ipsumq^{ue} citatum iam ex nunc bannitum et de Regno Poloniae dominiisq^{ue}
eidem annexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem
penam bannitionis ministerialem Regni S^onalis M^o Benedictum Groszenski
addit et deputat decreti presentis vigore